РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

___сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

____________  №______

О внесении в Государственный Совет

Республики Крым в порядке

законодательной инициативы проекта

Закона Республики Крым «О внесении

изменений в ст. 35 Закона Республики Крым

от 06.07.2015 № 130-ЗРК/2015

«О регулировании некоторых вопросов

в области жилищных отношений в

Республике Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014  № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики

Крым от 06.07.2015 № 130-ЗРК/2015 «О регулировании некоторых вопросов

в области жилищных отношений в Республике Крым», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, Симферопольский городской совет Республики Крым

 РЕШИЛ:

1. Выступить с законодательной инициативой о внесении изменений

в ст. 35 Закона Республики Крым от 06.07.2015 № 130-ЗРК/2015

«О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений

в Республике Крым».

2. Утвердить текст проекта Закона Республики Крым «О внесении

изменений в ст. 35 Закона Республики Крым от 06.07.2015 № 130-ЗРК/2015

«О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений

в Республике Крым» (прилагается).

3. Направить указанный в п.2 настоящего решения законопроект в

Государственный совет Республики Крым.

4. Уполномочить главу администрации города Симферополя Бахарева

Г.С. представить законопроект, указанный в п.2 настоящего решения в

Государственном Совете Республики Крым.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Симферопольского городского совета Агеева В.Н. и главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С.

Председатель

Симферопольского городского совета      В.Н. Агеев

Лист согласования к проекту решения сессии Симферопольского городского

совета «О внесении в Государственный Совет Республики Крым в порядке

законодательной инициативы проекта Закона Республики Крым «О внесении

изменений в ст. 35 Закона Республики Крым от 06.07.2015 № 130-ЗРК/2015

«О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в

Республике Крым»

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета               А.Г.Мальцев

Председатель постоянного

комитета по вопросам

социальной политики                                    Ю.Ю. Нестеренко

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым       Т.О. Свириденко

Начальник отдела правовой работы

аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым    Г.В.Белоус

Глава администрации

города Симферополя       Г.С. Бахарев

Заместитель руководителя аппарата

администрации города Симферополя         Е.В. Воробьева

Докладчик по данному вопросу:

Заместитель руководителя аппарата

администрации города Симферополя

Воробьева Е.В.

Проект внесен главой  администрации

города Симферополя Бахаревым Г.С.

Реестр рассылки к проекту решения сессии Симферопольского городского

совета      «О внесении в Государственный Совет Республики Крым в порядке

законодательной инициативы проекта Закона Республики Крым «О внесении

изменений в ст. 35 Закона Республики Крым от 06.07.2015 № 130-ЗРК/2015

«О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в

Республике Крым».

1) Администрация города Симферополя Республики Крым.

2) Прокуратура города Симферополя.

Заместитель руководителя аппарата

администрации города Симферополя         Е.В. Воробьева